
24-Oct-25 aSc Raspored

Bazat e ekonomise/ Основи на
економија

NTB102

Bazat e ekonomise
Основи на економија-U

D. BC107

Aftesite e shkrimit
akademik/ Вештини за
академско пишување

AZD312

Aftesite e
shkrimit

akademik
Вештини за
академско

пишување-U

AZD

312

Aftesite e
shkrimit

akademik
Вештини за
академско

пишување-U

AZD

2

Gjuhe angleze per biznes
dhe ekonomi / Англиски

јазик за бизнис и
економија

SI106

Gjuhe angleze
per biznes dhe

ekonomi
Англиски јазик

за бизнис и
економија-U

SI

106

Gjuhe angleze
per biznes dhe

ekonomi
Англиски јазик

за бизнис и
економија-U

SI

2

Aftлsitл e IT pлr biznes
dhe ekonomi / ИТ

вештини за бизнис и
економија

ZG / ARB102

Aftлsitл e IT pлr biznes
dhe ekonomi / ИТ

вештини за бизнис и
економија-U

ARB102

Matematike 1
Математика 1 - U

IDB102

Matematike 1
Математика 1

TJZ312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Mikroekonomia
Микроекономија

AM107

Mikroekonomia
Микроекономија - U

AM107

Kontabilitetit Financiar
Финансиско

сметководство

BIJ107

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во
менаџмент

BBB102

Bazat e Financave
Основи на финансии - U

BK214

Bazat e Financave
Основи на финансии

BK214

Kontabilitetit Financiar
Финансиско

сметководство - U

SMB105

Hyrje ne programim per
financa/ Вовед во
програмирање за

финансии

ZG114

Hyrje ne programim per
financa/ Вовед во
програмирање за

финансии-U

ZG114

Hyrje ne Menaxhment
Вовед во менаџмент-U

SM112

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство-3



24-Oct-25 aSc Raspored

E drejta tregtare
Трговско
право-U

VH

B105

E drejta tregtare
Трговско
право-U

VH

B105

E drejta tregtare/ Трговско
право

VHB105

Tregjet dhe
institucionet
financiare

Финансиски
пазари и

институции-U

RA

B102

Tregjet dhe
institucionet
financiare

Финансиски
пазари и

институции-U

RA

B102

Tregjet dhe institucionet
financiare / Финансиски

пазари и институции

RAB102

Bankat / Банки

ZBL107

Bankat / Банки-U

ZBL107

Kontabiliteti menaxherial
Менаџерско

сметковотство

BIJ214

Menaxhimi i rrezikut
Менаџирање на ризик

VR106

Menaxhimi i rrezikut
Менаџирање на ризик-U

VR106

Kontabiliteti
menaxherial
Менаџерско

сметковотство

XS

106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство-5



24-Oct-25 aSc Raspored

Bazat e ekonomise/ Основи на
економија

NTB102

Bazat e ekonomise
Основи на економија-U

D. BC107

Aftesite e shkrimit
akademik/ Вештини за
академско пишување

AZD312

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во
менаџмент

BBB102

Aftesite e
shkrimit

akademik
Вештини за
академско

пишување-U

AZD

312

Aftesite e
shkrimit

akademik
Вештини за
академско

пишување-U

AZD

2

Aftлsitл e IT pлr biznes
dhe ekonomi / ИТ

вештини за бизнис и
економија

ZG / ARB102

Aftлsitл e IT pлr biznes
dhe ekonomi / ИТ

вештини за бизнис и
економија-U

ARB102

Matematike/ Математика

TJZ312

Matematike
Математика-U

ID312

Hyrje ne Menaxhment
Вовед во менаџмент-U

SM112

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Mikroekonomia
Микроекономија

AM107

Mikroekonomia
Микроекономија - U

AM107

E drejta tregtare
Трговско
право-U

VH

B105

E drejta tregtare
Трговско
право-U

VH

B105

E drejta tregtare/ Трговско
право

VHB105

Hulumtimet e tregut
Истражување на пазарот

NT / D. BCB105

Hulumtimet e tregut
Истражување на

пазарот-U

D. BCB105

Bazat e Financave
Основи на финансии - U

BK214

Bazat e Financave
Основи на финансии

BK214

Sjellja organizative
Организациско

однесување

SM / BL107

Sjellja organizative
Организациско
однесување-U

SM107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент-3



24-Oct-25 aSc Raspored

Menaxhimi i resurseve
humane/ Менаџмент на

човечки ресурси

BBB102

Revizion/ Ревизија

BIJ107

Tregjet dhe
institucionet
financiare

Финансиски
пазари и

институции-U

RA

B102

Tregjet dhe
institucionet
financiare

Финансиски
пазари и

институции-U

RA

B102

Tregjet dhe institucionet
financiare / Финансиски

пазари и институции

RAB102

Liderizam/ Лидеризам-U

IZ311

Liderizam/ Лидеризам

IZ311

Sjellja e konsumatoreve
Однесување на

потрошувачите-U

MA107

Sjellja e konsumatoreve
Однесување на
потрошувачите

MA / IZ107

Menaxhimi i resurseve
humane/ Менаџмент на

човечки ресурси-U

MA107

Revizion
Ревизија-U

SM

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент-5



24-Oct-25 aSc Raspored

Bazat e ekonomise/ Основи на
економија

NTB102

Bazat e ekonomise
Основи на економија-U

D. BC107

Informatike
Информатика

AR

107

Informatike
Информатика

AR

107

Informatike
Информатика - U

AR107

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во
менаџмент

IZ312

Matematike 1
Математика 1 - U

IDB102

Matematike 1
Математика 1

TJZ312

Hyrje ne Menaxhment
Вовед во менаџмент-U

SMB103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво - 1



24-Oct-25 aSc Raspored

Mikroekonomia
Микроекономија

AM107

Mikroekonomia
Микроекономија - U

AM107

Kontabilitetit Financiar
Финансиско

сметководство

BIJ107

Bazat e Financave
Основи на финансии - U

BK214

Bazat e Financave
Основи на финансии

BK214

Ndermarresia dhe biznesi
i vogel

Претприемништво и мал
бизнис

RA312

Ndermarresia dhe biznesi i
vogel/ Претприемништво

и мал бизнис - U

RA312

Kontabilitetit Financiar
Финансиско

сметководство - U

SMB105

Statistika/ Статистика

ZBLB103

Statistika/ Статистика-U

ZBLB103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво - 3



24-Oct-25 aSc Raspored

Menaxhimi i resurseve
humane/ Менаџмент на

човечки ресурси

BBB102

Kontrolli dhe auditimi
Контрола и ревизија

BIJ107

Tregjet dhe
institucionet
financiare

Финансиски
пазари и

институции-U

RA

B102

Tregjet dhe
institucionet
financiare

Финансиски
пазари и

институции-U

RA

B102

Tregjet dhe institucionet
financiare / Финансиски

пазари и институции

RAB102

Bankat / Банки

ZBL107

Bankat / Банки-U

ZBL107

Etika / Етика-U

MA

C04

Menaxhmeti inovacionit
Иновативен менаџмент

AR107

Etika / Етика

MA / ARC04

Menaxhmeti inovacionit
Иновативен

менаџмент-U

ARC04

Menaxhimi i resurseve
humane/ Менаџмент на

човечки ресурси-U

MA107

Kontrolli dhe
auditimi

Контрола и
ревизија-U

SM

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво - 5



24-Oct-25 aSc Raspored

Bazat e ekonomise/ Основи на
економија

NTB102

Matematike/ Математика

TJZ210 Bazat e ekonomise
Основи на економија-U

D. BC107

Matematike/ Математика

ZT311

Group 2

Aftesite e shkrimit akademik/ Вештини за
академско пишување

DPD101

Aftesite e shkrimit
akademik

Вештини за
академско

пишување-UDP

D101

Informatike
Информатика

AR

107

Informatike
Информатика

AR

107

Informatike
Информатика - U

AR107

Aftesite e shkrimit akademik/ Вештини за
академско пишување

AZD312

Aftesite e shkrimit
akademik

Вештини за
академско

пишување-UAZD

312

Sistemet dhe politikat
doganore/ Царински

системи и политика - U

XS106

Sistemet dhe politikat
doganore/ Царински
системи и политика

XS106

Matematike/ Математика-U

ID111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување - 1



24-Oct-25 aSc Raspored

E drejta tregtare
Трговско
право-U

VH

B105

E drejta tregtare
Трговско
право-U

VH

B105

E drejta tregtare/ Трговско
право

VHB105

Sigurimi shendetesor dhe
jetesor / Животно и

здравствено
осигурување

VRB105

Sigurimi shendetesor dhe
jetesor / Животно и

здравствено
осигурување-U

VRB105

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во
менаџмент

BBB102

Njohje doganore e mallit
Царинско познавање на

стоката

UI / BA215

Pune doganore
Царинско работење

UI215

Hyrje ne Menaxhment
Вовед во менаџмент-U

SM112

Njohje doganore e mallit
Царинско познавање на

стоката-U

UI / BA312

Pune doganore
Царинско работење-U

UI312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување - 3



24-Oct-25 aSc Raspored

Menaxhimi i resurseve
humane/ Менаџмент на

човечки ресурси

BBB102

Tregjet dhe
institucionet
financiare

Финансиски пазари
и институции-URA

B102Tregjet dhe
institucionet
financiare

Финансиски пазари
и институции-URA

B102

Tregjet dhe institucionet
financiare / Финансиски

пазари и институции

RAB102

Tregjet dhe
institucionet
financiare

Финансиски пазари
и институции-URA

Institucionet e sigurimit
social dhe sistemi

pensional/ Институции на
социјално осигурување и

пензиски систем
VR114

Institucionet e sigurimit
social dhe sistemi

pensional/ Институции на
социјално осигурување и

пензиски систем-U
VR114

Sipermaresia
Претприемништво

RA312

Sipermaresia
Претприемништво-U

RA312

Procedura administrative
doganore/ Царинска
управна постапка

LZD101

Procedura administrative
doganore/ Царинска
управна постапка-U

LZD101

Menaxhimi i resurseve
humane/ Менаџмент на

човечки ресурси-U

MA107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување - 5


